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   Agencia Tributaria

Nº Posic. Lon Tipo Descripción Validación Contenido
1 1 2 An Inicio del identificador de modelo y página Obligatorio Constante “<T”
2 3 3 An Modelo comunicación de visado de documentación. Obligatorio Constante "VEG"
3 6 2 Num Página Obligatorio Constante “01”
4 8 1 An Fin de indentificador de modelo Obligatorio Constante “>”

NIF  para menores 14
o 006    IEDMT

6 12 9 An NIF del sujeto pasivo, titular del trámite o representante legal Obligatorio
7 21 30 An Apellidos del sujeto pasivo, titular del trámite o representante legal; o Razón social Obligatorio
8 51 15 An Nombre del sujeto pasivo, titular del trámite o representante legal
9 66 9 An NIF del colegiado Obligatorio

10 75 30 An Apellidos del colegiado; o Razón social Obligatorio
11 105 15 An Nombre del colegiado
12 120 8 Num Fecha de recepción de la documentación a visar en COGA Obligatorio AAAAMMDD
13 128 25 An Referencia del COGA
14 153 50 An Dato específico del trámite concreto. Obligatorio Fecha de nacimiento del 

menor  (AAAAMMDD) 
para NIF
o N. Bastidor para 06

15 203 39 An Reservado para la AEAT. Rellenar con blancos. Blancos
16 242 9 An Identificador de fin de registro Obligatorio Constante “</TVEG01>”

 TOTAL 250 POSICIONES

ModeloVEG
vers. 1.0

Diseño de registro. Castellano. 
COMUNICACIÓN DEL VISADO DE DOCUMENTACIÓN. Encomienda de Gestión COGA-AEAT

An Trámite del Visado Obligatorio5 9 3
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